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Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2019 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO  14           33.950.202.518

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          31.707.248.911

           2.242.953.607

  130

  140

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             386.955.909

             867.296.369

          30.437.958.754

              15.037.879

           2.242.953.607

  133

  141

  142

  152

  155

  191

  222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.704.270.603

          16.733.688.151

              15.037.879

           2.242.953.607

    1

    1

   12

   50

   10

    9

   50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.704.270.603

          16.733.688.151

              15.037.879

           2.242.953.607
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 30

 30
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